
公告编号：2019-021 

证券代码：834909        证券简称：汉氏联合        主办券商：华融证券 

 

北京汉氏联合生物技术股份有限公司涉及仲裁结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、本次重大仲裁事项受理的基本情况 

收到受理通知书的日期：2018 年 10 月 17 日 

仲裁受理日期：2018 年 10 月 15 日 

仲裁机构的名称：北京仲裁委员会 

仲裁机构的所在地：北京 

 

二、有关重大仲裁事项的基本情况 

（一）申请人基本信息： 

姓名或名称：北京汉氏联合生物技术股份有限公司 

法定代表人/法定代理人/其他负责人：韩忠朝 

仲裁代理人及所属律所：戴长洪、齐志超、北京大成律师事务所 

（二）被申请人基本信息： 

姓名或名称：北京普伦投资基金管理有限公司 

法定代表人/法定代理人/其他负责人：刘育琳 

仲裁代理人及所属律所：无、无 

（三）纠纷起因及基本案情： 

2015 年 7月 28 日，申请人与被申请人签订《并购基金合作协议》，约定申

请人参加被申请人发起设立的并购基金，基金类型为有限合伙制私募股权投资基

金——北京普伦惠众投资中心（有限合伙）（以下简称“普伦惠众基金”），规

模 3,000 万元人民币，存续期限为 24 个月，投资方向为支付收购无锡绿力环保



公告编号：2019-021 

科技股份有限公司（现更名为“无锡美好世界科技股份有限公司”，以下简称“美

好世界”）99%股份的收购价款及相关中介费用、为收购完成后美好世界的后续

运营提供资金支持。被申请人为普伦惠众基金的普通合伙人、基金管理人。申请

人作为普伦惠众基金的有限合伙人，投资人民币 2000 万元。《并购基金合作协

议》约定了被申请人收购申请人所持基金份额的条件和违约责任承担方式。当前

收购条件已经成就，被申请人有义务按照 2000 万元认购款加 20%年化收益的价

格收购申请人所持基金份额，并支付申请人维权所支出的合理费用。 

（四）仲裁的请求及依据： 

仲裁请求： 

1. 裁决被申请人收购申请人所持有的北京普伦惠众投资中心基金份额。 

2. 裁决被申请人向申请人支付收购申请人持有的北京普伦惠众投资中心基金

份额的全部价款【价款计算方式为：人民币 2,000万元加以 2,000 万元为基

数的 20%年化收益（年化收益以 2,000万元为基数，按照年利率 20%，自 2015

年 7 月 29 日起至被申请人实际支付日。暂计算至 2018 年 9 月 29 日为

12,666,667 元）】。    

3. 裁决被申请人向申请人支付申请人为本案支出的律师费人民币 200万元。 

4. 裁决被申请人支付本案的仲裁费用。 

（五）案件进展情况： 

2019 年 1 月 22 日，北京仲裁委员会对本案进行了开庭审理，申请人的委托

代理人和被申请人的法定代表人出席了庭审，仲裁委未当庭裁决。 

 

三、仲裁裁决的情况（涉及于裁决阶段） 

2019 年 4 月 8 日北京仲裁委员会作出的（2019）京仲裁字第 0744 号仲裁决

定书，仲裁如下： 

（一）被申请人收购申请人所持有的北京普伦惠众投资中心（有限合伙）基

金份额； 

（二）被申请人向申请人支付收购申请人所持有的北京普伦惠众投资中心

（有限合伙）基金份额的全部价款，包括本金 2,000 万元、暂计至 2018 年 9 月

29日的收益 12,666,667元，以及 2018年 9月 30日起至实际支付日止的收益（以



公告编号：2019-021 

2,000万元为基数，按照年利率 20%的标准计算）； 

（三）被申请人向申请人支付律师费 50 万元。 

（四）本案仲裁费 220,883.33 元（已由申请人全额预付），由被申请人承

担，被申请人直接向申请人支付申请人代其垫付的仲裁费 220,883.33 元。 

针对上述仲裁决定，公司拟采取的措施： 

公司将督促被申请人在北仲裁决书送达 15 日内尽快履行上述仲裁决定，若

被申请人执意不配合执行，公司将向法院申请强制执行。 

 

四、本次公告的仲裁对公司经营及财务方面的影响 

（一）本次仲裁对公司经营方面产生的影响： 

本次仲裁裁决表明公司作为申请人，维护自身正当权益获得了北京仲裁委员

的认可，不会对公司经营产生不利影响。 

（二）本次仲裁对公司财务方面产生的影响： 

本次仲裁裁决不会对公司财务产生不利影响。公司将积极推动本裁决的尽快

执行，视执行情况认定对公司财务的影响。 

 

五、其他应说明的事项 

无。 

 

六、备查文件目录 

《2019 京仲裁字第 0744 号裁决书》。 

 

 

北京汉氏联合生物技术股份有限公司 

董事会  

2019 年 4 月 22 日  


